陕 西 省 教 育 厅 办 公 室

关于做好 2022年度教育部哲学社会科学研究

后期资助项目申报工作的通知

省属有关高校：

2022 年度教育部哲学社会科学研究后期资助项目申报工

作已启动。现将申报通知转发你们，并提出如下工作要求。

一、本项目实行限额申报，每校推荐项数不超过 1项，以

质量为核心，择优申报。严格落实意识形态工作责任制，加强

科研诚信监督管理，对申请人资格和申报材料严格把关，确保

资格有效、信息真实。

二、省教育厅申报受理截止日期为 2022 年 5月 6日（星

期五），请各校务必在此时间节点前完成审核提交，同时将项

目 清 单 加 盖 学 校 公 章 扫 描 为 PDF 发 至 邮 箱 ：

sxgxrwsk@163.com。申报截止后，省教育厅将组织专家评审，

不再受理任何形式的申请，并根据评审结果，择优报教育部评选。

联系人：杨丹，029-88668675

附件：1.《教育部办公厅关于 2022年度教育部哲学社会

科学研究后期资助项目申报工作的通知》（教社

科厅函〔2022〕7号）

— 2 —

2. 教社科厅函〔2022〕7号附件 1

3. 教社科厅函〔2022〕7号附件 2

陕西省教育厅办公室

2022年 4月 8日

（主动公开）